et  statuit  supra  petram  pedes  vestros,  ut  non  essetits  veluti  par- 
vuli  fluetuantes  omnivento  doctorinae,  sed  ut  viri  perfecti  in  ple- 

nitudinem  Christi,  stabiles  essetis  in  fide,  et  nobiscum  una  ambu- 
laretis  in  Domo  Dei,  cum  consensu.  Conservate  hanc  mentem, 

Fratres,  conservate  pacem  et  caritatem,  quae  est  vinculum  perfec- 
tionis,  conservate  Sanctam  humilitatem,  quae  diaboli  machinas 

prosternit,  et  Domino  summopere  placet,  qui  dixit:  Discite  a  me, 

quia  mitis  sum,  et  humilis  corde.  Pascite  gregem  vestrum,  verbo, 

et  exemplo,  et  docete  eum  viam  bonam  et  obedientiam  erga  Apo- 
stolicam  Sedem  et  Komauam  Ecclesiam,  ut  cum  eo  ad  gaudia 

aeterna  perveniatis.  Postrcmo,  orate  pro  nobis,  ut  gravissimum 

hoc  Pastoralis  officii  onus  in  hac  temporum  acerbitate,  ipso  ad- 
juvante, qui  dat  omnem  sufficientiam,  et  infirma  corrobo.at,  ad 

ejus  gloriam  for titer  sustineamus.  Gratia  DEI  sit  vobiscum  Fra- 

trer,quibus  nostram  Apostolicambenedictionemamantissimeimper- 

timur.  Datum  Romae,  apud  Sanctum  Petrum,  sub  Annulo  piscato- 
ris,  die  VlIFebruarij  MDXCVI  pontificatus  nostri  Anno  Quarto. 

Pelesz,  Geschichte  der  Union.  40 
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Metropolitae  Rulhenorum  conceditur  facultas  confirraandi  epis- 
copos  sui  ritus  pro  ecclesiis  vacantibus,  qoi  tarnen  Metropolita 

a  Romano  Pontilice  debeat  conlirmari. 

CLEMENS  EP1SC0PUS 

Servus  Servorum  Dei.  Ad  perpetuam  rei  memoriam. 

Decet  Romanum  Pontificem,  cos,  qui  pravis  Schismatum 

erroribus  relictis,  ad  Sanctae  matris  Ecclesiae  Unitatem  redierunt, 

specialibus  favoribus  prosequi,  ut  illi  in  cjusdem  Ecclesiae  fide, 

et  obedientia  eo  constantlus  pcrsevcrent,  quo  cumulatioribus  benc- 
ficiis  se  affectos  esse  perspexerint. 

§  i. 
Cum  itaque  venerabiles  fratres  Hypatius  Protothronius 

Wlodimiriensis,  et  Brestensis,  ac  Cyrillus  Exarcba  Luceoriensis, 

et  Ostrosiensis,  Episcopi  Nationis  Ruthenae,  seu  Russae,  suo,  et 

venerabilium  fratrum  Michaelis  Archiepiscopi  Metropolitae  Kio- 
viensis,  et  Haliciensis,  ac  totius  Russiae,  Gregorii  Archiepiscopi 

nominati,  clecti  in  Archiepiscopum  Poloccnsem,  et  Vitebscensem, 

Michaelis  Episcopi  Prcmisliensis,  et  Samboriensis,  Gcdeonis 

Episcopi  Leopoliensis,  Dionysii  Episcopi  Chelmensis  et  Belsensis,